1

证券代码：603679          证券简称：华体科技          公告编号：2020-083

债券代码:113574          债券简称:华体转债

四川华体照明科技股份有限公司

关于实际控制人部分股份质押的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 四川华体照明科技股份有限公司（以下简称“公司”）实际控制人之一梁

熹先生持有公司股份 24,274,943 股，占公司总股本的 16.99%。本次梁熹先生质

押 1,500,000 股，占其所持股份的 6.18%，截至本公告披露日，梁熹先生持有公

司股份累计质押数量为 7,966,975 股，占其所持股份的 32.82%，占公司总股本

的 5.58%。

 截至本公告披露日，梁熹先生、梁钰祥先生、王绍蓉女士及其一致行动

人目前持股总数为 70,279,812 股，累计质押股份数量为 24,253,091 股，占其所

持股份的 34.51%，占公司总股本的 16.97%。

一、上市公司股份质押

公司于近日接到股东通知，获悉其所持有公司的部分股份被质押，具体事项

如下：

(1)本次股份质押基本情况:

股东

名称

是否为

控股股

东

本次质

押股数

是否为限售

股（如是，注

明限售类型）

是否补充

质押

质押起始日 质押到期日 质权人 占其所

持股份

比例

占公司总

股本比例

质押融资

资金用途

梁熹 是 1,500,0

00

否 否 2020年9月

11 日

2021 年 9 月

10 日

华泰证券股

份有限公司

6.18% 1.05% 自身生产

经营

 2

合计 / 1,500,0

00

/ / / / / 6.18% 1.05% /

(2)本次质押股份不涉及用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用

途的情况。

(3)股东累计质押股份情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人累计质押股份情况如下：

股东名

称

持股数量 持股比

例

本次解质前

累计质押数

量

本次解质后

累计质押数

量

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份中限售

股份数量

已质押

股份中

冻结股

份数量

未质押

股份中

限售股

份数量

未质押

股份中

冻结股

份数量

梁熹 24,274,943 16.99% 6,466,975 7,966,975 32.82% 5.58% 0 0 0 0

梁钰祥 19,889,236 13.92% 6,696,116 6,696,116 33.67% 4.69% 0 0 0 0

王绍蓉 19,636,863 13.74% 9,590,000 9,590,000 48.84% 6.71% 0 0 0 0

王绍兰 2,821,272 1.97% 0 0 0 0 0 0 0 0

王肇英 2,674,072 1.87% 0 0 0 0 0 0 0 0

王蓉生 983,426 0.69% 0 0 0 0 0 0 0 0

合计 70,279,812 49.18% 22,753,091 24,253,091 34.51% 16.97% 0 0 0 0

特此公告。

四川华体照明科技股份有限公司董事会

2020 年 9 月 15 日